
                       
       Управление    ОБРАЗОВАНИЕМ      

АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО      
      МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА       

           САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ     

Саратовская область, с. Ивантеевка, ул. Советская, 18    
        Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-18  

  

                                                  ПРИКАЗ №203 

                                                                                                             29.10.2021 г. 

Об итогах школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников на территории  

Ивантеевского  муниципального 

района в 2021-2022 учебном году 

 

       В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», приказом управления образованием администрации Ивантеевского 

муниципального района от 31.08.2021 № 158 «Об организации подготовки и проведения 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на территории Ивантеевского 

муниципального района в 2021-2022 учебном году», с целью выявления и поддержки 

талантливых детей, на основании протоколов заседаний жюри школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

     1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников на территории Ивантеевский  муниципального района в 2021- 

2022 учебном году по общеобразовательным предметам (Приложение 1). 

    2. Руководителям образовательных организаций: 

2.1. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году. 

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021- 2022 учебном году. 

2.3. Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году по подготовке к 

муниципальному этапу олимпиады.         

2.4 Рассмотреть итоги школьного этапа олимпиады на педагогических 

совещаниях. 

   3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МУ «РЦ УО» 

Гладилову О.А.  

 

         Начальник управления образованием                                В.А. Козлова   



 

Приложение №1  

к  приказу №203 от 29.10.2021г. 

Список победителей и призеров школьного этапа 

 Всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году 

 

Предме

т 

№ 

п/п 

Фамилия, 

имя, отчество 

учащегося 

(полностью) 

Образовательное 

учреждение 

(согласно Устава) 

Клас

с  

Статус Фамилия, 

имя, 

отчество 

педагога, 

подготовивш

его 

учащегося к 

олимпиаде 

(полностью) 

История 

история 1 Андреев 

Александр 

Сергеевич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

5 победитель Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

история 2 Гашумова 

Мадина 

Абдуллаховна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

5 победитель Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

история 3 Горбачёва 

Анна 

Константиновн

а 

МОУ "ООШ с. 

Клевенка" 

5 победитель Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

история 4 Грачёв 

Александр 

Алексеевич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

5 победитель Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

история 5 Гусев Евгений 

Сергеевич 

МОУ "ООШ с. 

Клевенка" 

5 победитель Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

история 6 Дмитриева 

Полина 

Дмитриевна 

МОУ "ООШ 

с.Чернава" 

5 победитель Фартушнов 

Андрей 

Алексеевич 

история 7 Жардимова 

Анастасия 

Юрьевна 

МОУ "СОШ с. 

Бартеневка им. П.Е. 

Толстова" 

5 победитель Зарьков 

Алексей 

Петрович 

история 8 Жидкова Анна 

Андреевна 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

5 победитель Лебедева 

Анастасия 

Александровн

а 

история 9 Краснов 

Владимир 

Алексеевич 

МОУ "ООШ с. 

Клевенка" 

5 победитель Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

история 10 Крысова Диана 

Александровна 

МОУ "ООШ с. 

Раевка" 

5 победитель Ефимова 

Анна 

Владимировн



а 

история 11 Кулебякина 

Ксения 

Федоровна 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

5 победитель Трунина 

Татьяна 

Валентиновна 

история 12 Романов 

Алексей 

Сергеевич 

МОУ "ООШ 

с.Чернава" 

5 победитель Фартушнов 

Андрей 

Алексеевич 

история 13 Степин Кирилл 

Игоревич 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

5 победитель Трунина 

Татьяна 

Валентиновна 

история 14 Тихонова 

Варвара 

Александровна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

5 победитель Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

история 15 Харатян Алина 

Ашотовна  

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

5 победитель Дорогобед 

Ольга 

Ивановна 

история 16 Харатян 

Тигран 

Ашотович 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

5 победитель Дорогобед 

Ольга 

Ивановна 

история 17 Хованский 

Егор 

Витальевич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

5 победитель Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

история 34 Банщиков 

Никита 

Андреевич 

МОУ "ООШ с. 

Раевка" 

5 призер Ефимова 

Анна 

Владимировн

а 

история 35 Бондарев 

Арсений 

Кириллович 

МОУ " ООШ п. 

Восточный" 

5 призер Чеченкова 

Ольга 

Владимировн

а 

история 36 Клыков 

Тимофей 

Максимович 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

5 призер Лебедева 

Анастасия 

Александровн

а 

история 37 Лютиков Иван 

Андреевич 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

5 призер Трунина 

Татьяна 

Валентиновна 

история 38 Паньшин 

Николай 

Андреевич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

5 призер Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

история 39 Рогожин Захар 

Александрович 

МОУ " СОШ п. 

Знаменский" 

5 призер Терновенко 

Виктория 

Николаевна 

история 40 Самосудова 

Дарья 

Владимировна 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

5 призер Лебедева 

Анастасия 

Александровн

а 

история 41 Чернецов 

Антон 

Валерьевич 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

5 призер Лебедева 

Анастасия 

Александровн

а 



история 42 Якунина Ирина 

Ивановна 

МОУ "СОШ с. 

Бартеневка им. П.Е. 

Толстова" 

5 призер Зарьков 

Алексей 

Петрович 

история 18  Абдулов 

Тамирлан 

Кадырбекович 

 МОУ  " СОШ п. 

Знаменский" 

6 победитель Терновенко 

Виктория 

Николаевна 

история 19 Долгин Никита 

Сергеевич 

МОУ "ООШ с. 

Клевенка" 

6 победитель Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

история 43   Завалишина 

Елизавета 

Сергеевна 

 МОУ  " СОШ п. 

Знаменский" 

6 призер Терновенко 

Виктория 

Николаевна 

история 44 Викторова 

Евгения 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка 

им.И.Ф.Дремова" 

6 призер Дорогобед 

Ольга 

Ивановна 

история 45 Галанина 

Елизавета 

Анатольевна 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

6 призер Трунина 

Татьяна 

Валентиновна 

история 46 Ерёмин Олег 

Алексеевич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

6 призер Фартушнова 

Марина 

Александровн

а 

история 47 Каленова 

Мария 

Владимировна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка 

им.И.Ф.Дремова" 

6 призер Дорогобед 

Ольга 

Ивановна 

история 48 Каплунов 

Артем 

Александрович 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

6 призер Лебедева 

Анастасия 

Александровн

а 

история 49 Крячин 

Дмитрий 

Александрович 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

6 призер Фартушнова 

Марина 

Александровн

а 

история 50 Ойкин 

Николай 

Алексеевич 

МОУ "ООШ с. 

Раевка" 

6 призер Ефимова 

Анна 

Владимировн

а 

история 51 Пяткина 

Виктория 

Александровна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

6 призер Краснобрыже

ва Ирина 

Петровна 

история 52 Савельев 

Матвей 

Ростиславович 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

6 призер Краснобрыже

ва Ирина 

Петровна 

история 53 Степанов 

Данила 

Евгеньевич 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

6 призер Трунина 

Татьяна 

Валентиновна 

история 54 Тарасов 

Александр 

Владимирович 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

6 призер Лебедева 

Анастасия 

Александровн

а 

история 55 Филушкин 

Макар 

Романович 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

6 призер Фартушнова 

Марина 

Александровн

а 

история 20 Гольцова МОУ "СОШ с. 7 победитель Лебедева 



Карина 

Васильевна 

Яблоновый Гай" Анастасия 

Александровн

а 

история 21 Грачёва Анна 

Алексеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

7 победитель Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

история 22 Дудина 

Екатерина 

Ильинична 

МОУ  "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

7 победитель Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

история 23 Кличова 

Виктория 

Рустамовна 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

7 победитель Лебедева 

Анастасия 

Александровн

а 

история 24 Кудрявцев 

Юрий 

Александрович 

МОУ "ООШ с. 

Клевенка" 

7 победитель Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

история 25 Синельщикова 

Татьяна 

Сергеевна 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

7 победитель Лебедева 

Анастасия 

Александровн

а 

история 56  Рогожин 

Андрей  

Сергеевич 

МОУ " СОШ п. 

Знаменский" 

7 призер Терновенко 

Виктория 

Николаевна 

история 57 Жихарева 

Александра 

Михайловна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

7 призер Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

история 58 Рамазанова 

Альбина 

Нажмудиновна 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

7 призер Лебедева 

Анастасия 

Александровн

а 

история 59  Литовченко 

Злата 

Алексеевна 

МОУ" СОШ п. 

Знаменский" 

8 призер  Терновенко 

Виктория 

Николаевна 

история 60 Валяева 

Полина 

Александровна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 призер Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

история 26  Литовченко 

Полина 

Алексеевна 

 МОУ " СОШ п. 

Знаменский" 

9 победитель Терновенко 

Виктория 

Николаевна 

история 27 Барсова Мария 

Алексеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 победитель Фартушнова 

Марина 

Александровн

а 

история 28 Помогаева 

Мария 

Андреевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 победитель Фартушнова 

Марина 

Александровн

а 

история 29 Сухачева 

Ангелина 

Денисовна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 победитель Фартушнова 

Марина 

Александровн

а 



история 30 Фартушнова 

Валерия 

Викторовна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 победитель Фартушнова 

Марина 

Александровн

а 

история 61  Петрова 

Ксения 

Алексеевна 

МОУ " СОШ п. 

Знаменский" 

9 призер  Терновенко 

Виктория 

Николаевна 

история 62 Баева Ксения 

Олеговна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

9 призер Дорогобед 

Ольга 

Ивановна 

история 63 Свинухова 

Виктория 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

9 призер Дорогобед 

Ольга 

Ивановна 

история 64 Травова Анна 

Павловна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 призер Фартушнова 

Марина 

Александровн

а 

история 65 Чугунова 

Оксана 

Алексеевна 

МОУ "СОШ с. 

Бартеневка им. П.Е. 

Толстова" 

9 призёр  Зарьков 

Алексей 

Петрович 

история 31 Буховец 

Наталья 

Андреевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

10 победитель Буховец 

Ольга 

Вениаминовн

а 

история 67  Шангова 

Елена 

Евгеньевна 

 МОУ " СОШ п. 

Знаменский" 

10 призер Терновенко 

Виктория 

Николаевна 

история 68 Жёсткова 

Ольга 

Евгеньевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

10 призер Буховец 

Ольга 

Вениаминовн

а 

история 69 Тимошенко 

Алена 

Александровна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 призер Фартушнова 

Марина 

Александровн

а 

история 70 Чернова Яна 

Алексеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 призер Фартушнова 

Марина 

Александровн

а 

история 71 Юрина Дарья 

Сергеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 призер Фартушнова 

Марина 

Александровн

а 

история 66 Ермаков 

Станислав 

Александрович 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

10 призёр Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

история 32 Нестерова 

Наталья 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

11 победитель Буховец 

Ольга 

Вениаминовн

а 

история 33 Тадевосян 

Диана 

Левоновна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

11 победитель Буховец 

Ольга 

Вениаминовн

а 

история 72 Бортникова МОУ "СОШ с. 11 призер Дорогобед 



Анастасия 

Андреевна 

Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

Ольга 

Ивановна 

история 73 Костыля Иван 

Сергеевич 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

11 призер Дорогобед 

Ольга 

Ивановна 

Право 

право 1 Смирнова 

Алена 

Витальевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

10 победитель Чеснакова 

Ирина 

Ивановна 

право 2 Константинова 

Евгения 

Алексеевна 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

10 победитель Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

право 3 Матюхина 

Мария 

Викторовна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

10 победитель Чеснакова 

Ирина 

Ивановна 

право 4 Основин 

Никита 

Дмитреевич 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

10 победитель Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

право 5 Федосеева 

Элина 

Александровна 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

10 победитель Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

право 6 Шарапова 

Дарья 

Александровна 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

10 победитель Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

право 7 Смирнова Яна 

Витальевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

11 победитель Чеснокова 

Ирина 

Ивановна 

право 8 Гусева Дарина 

Дмитриевна 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

10 призер Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

право 9 Клёпов Кирилл 

Дмитреевич 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

10 призер Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

право 10 Солопова 

Ксения 

Ивановна 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

10 призер Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

право 11 Костыля Иван 

Сергеевич 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

11 призер Чеснокова 

Ирина 

Ивановна 

право 12 Лавриненко 

Максим 

Викторович 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

11 призер Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

право 13 Миргалеев 

Марат 

Русланович 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

11 призёр Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

МХК 

МХК 1 Нелина  

Ангелина 

Алексеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

6 победитель Свечникова 

Елена 

Николаевна 

МХК 4 Усенова 

Аделина 

Сагновна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

6 призер Свечникова 

Елена 

Николаевна 

МХК 5 Барахтиянский 

Николай 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

7 призер Савельева 

Юлия 



Александровн

а 

МХК 2 Пономарева 

Дарья 

Сергеевна 

МОУ"Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 победитель Свечникова 

Елена 

Николаевна 

МХК 3 Помогаева 

Мария 

Андреевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 победитель Свечникова 

Елена 

Николаевна 

МХК 6 Сухачева 

Ангелина 

Денисовна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 призер Свечникова 

Елена 

Николаевна 

МХК 7 Чулюкина 

Полина 

Алексеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 призер Свечникова 

Елена 

Николаевна 

ОБЖ 

ОБЖ 1 Чунихина 

Анастасия 

Владимировна 

МОУ ООШ с. 

Арбузовка 

8 призер Гудков 

Станислав 

Алексеевич 

ОБЖ 2 Джансаганов 

Артём 

Сергеевич 

МОУ "СОШ с. 

Ивантеевка имени 

И. Ф. Дрёмова" 

9 призер Лоптев 

Богдан 

Александрови

ч 

ОБЖ 3 Буховец 

Наталья 

Андреевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

10 призер Стрекаева 

Светлана 

Николаевна 

ОБЖ 4 Буйначева Яна 

Сергеевна 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

11 победитель Тарасов 

Александр 

Викторович 

ОБЖ 5 Костыля Иван 

Сергеевич 

МОУ "СОШ с. 

Ивантеевка имени 

И.Ф. Дрёмова" 

11 призер Лоптев 

Богдан 

Александрови

ч 

Обществознание 

обществ

ознание 

1   Луконченко 

Полина 

Андреевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

6 победитель Фартушнова 

Марина  

Александровн

а 

обществ

ознание 

2 Абдулов 

Тамирлан 

Кадырбекович 

МОУ "СОШ 

п.Знаменский" 

6 победитель Трдатян Вера 

Грачевна 

обществ

ознание 

3 Вакаренко 

Игорь 

Сергеевич 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

6 победитель Трунина 

Татьяна 

Валентиновна 

обществ

ознание 

4 Викторова 

Евгения 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка 

им.И.Ф.Дремова" 

6 победитель Чеснакова 

Ирина 

Ивановна  

обществ

ознание 

5 Гора Игнат 

Павлович 

МОУ "СОШ 

п.Знаменский" 

6 победитель Трдатян Вера 

Грачевна 

обществ

ознание 

6 Ольховский 

Денис 

Игоревич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

6 победитель Фартушнова 

Марина  

Александровн

а 

обществ

ознание 

7 Погожева 

Алина 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

6 победитель Трунина 

Татьяна 



Александровна им.С.П.Жаркова" Валентиновна 

обществ

ознание 

8 Степанов 

Данила 

Евгеньевич 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

6 победитель Трунина 

Татьяна 

Валентиновна 

обществ

ознание 

9 Усенова 

Аделина 

Сагновна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

6 победитель Фартушнова 

Марина  

Александровн

а 

обществ

ознание 

10 Вакаренко 

Денис 

Васильевич 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

6 призер Трунина 

Татьяна 

Валентиновна 

обществ

ознание 

11 Галанина 

Елизавета 

Анатольевна 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

6 призер Трунина 

Татьяна 

Валентиновна 

обществ

ознание 

12 Ойкин 

Николай 

Алексеевич 

МОУ "ООШ с. 

Раевка" 

6 призер Ефимова 

Анна 

Владимировн

а 

обществ

ознание 

13 Синельщикова 

Татьяна 

Сергеевна 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

7 победитель Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

обществ

ознание 

14 Буянова 

Светлана 

Андреевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

7 победитель  Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

обществ

ознание 

15 Романова 

Виталина 

Дмитриевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

7 победитель  Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

обществ

ознание 

16 Вдовухина 

Ирина 

Сергеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

7 призер Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

обществ

ознание 

17 Данилович 

Виктория 

Витальевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка 

им.И.Ф.Дремова" 

7 призер Чеснакова 

Ирина 

Ивановна 

обществ

ознание 

18 Дудина 

Екатерина 

Ильинична 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

7 призер Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

обществ

ознание 

19 Еремина 

Алексендра 

Антоновна 

МОУ "ООШ 

с.Чернава" 

7 призер Фартушнов 

Андрей 

Алексеевич 

обществ

ознание 

20 Калугин 

Кирилл 

Игоревич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

7 призер Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

обществ

ознание 

21 Углова 

Анастасия 

Ивановна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

7 призер Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

обществ

ознание 

22 Гумеров 

Богдан 

Никитович 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

7 призер Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 



обществ

ознание 

23 Кличова 

Виктория 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

7 призёр Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

обществ

ознание 

24 Павликов 

Роман 

Павлович 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 Победител

ь 

Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

обществ

ознание 

25 Попов Максим 

Михайлович 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 Победител

ь 

Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

обществ

ознание 

26 Искалиев 

Арман 

Дмитриевич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 Победител

ь 

Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

обществ

ознание 

27 Кудрявцева 

Алиса 

Игоревна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 Победител

ь 

Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

обществ

ознание 

28 Родина Софья 

Сергеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 Победител

ь 

Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

обществ

ознание 

29 Щурина 

Ксения 

Андреевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 Победител

ь 

Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

обществ

ознание 

30 Рыженков 

Александр 

Алексеевич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 Победител

ь 

Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

обществ

ознание 

31 Мазурова 

Арина 

Евгеньевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 Победител

ь 

Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

обществ

ознание 

32 Нурмухаметов 

Марат 

Камильевич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 Победител

ь 

Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

обществ

ознание 

33 Литовченко 

Злата 

Алексеевна 

МОУ "СОШ 

п.Знаменский" 

8 призер Трдатян Вера 

Грачевна 

обществ

ознание 

34 Разинкина 

Анастасия 

Викторовна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 призер Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

обществ

ознание 

35 Целых Кирил 

Викторович 

МОУ "СОШ 

п.Знаменский" 

8 призер Трдатян Вера 

Грачевна 

обществ

ознание 

36 Дворянкина 

Ульяна 

Антоновна 

МОУ ООШ с. 

Арбузовка 

8 призер Сычева Елена 

Вадимовна 

обществ

ознание 

37 Помогаева 

Мария 

Андреевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 победитель Фартушнова 

Марина 

Александровн

а 



обществ

ознание 

38 Попова Анна 

Валерьевна 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

9 победитель Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

обществ

ознание 

39 Фартушнова 

Валерия 

Викторовна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 победитель Фартушнова 

Марина 

Александровн

а 

обществ

ознание 

40 Зибарева 

Полина 

Андреевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 призер Фартушнова 

Марина 

Александровн

а 

обществ

ознание 

41 Корягина 

Елизавета 

Ивановна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 призер Фартушнова 

Марина 

Александровн

а 

обществ

ознание 

42 Литовченко 

Полина 

Алексеевна 

МОУ "СОШ 

п.Знаменский" 

9 призер Трдатян Вера 

Грачевна 

обществ

ознание 

43 

Ломовцева 

Софья 

Владимировна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 призер Фартушнова 

Марина 

Александровн

а 

обществ

ознание 

44 Петрова 

Ксения 

Владимировна 

МОУ "СОШ 

п.Знаменский" 

9 призер Трдатян Вера 

Грачевна 

обществ

ознание 

45 Кудрявцев 

Николай 

Александрович 

МОУ "ООШ с. 

Клевенка" 

9 призёр Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

обществ

ознание 

46 Славкина 

Екатерина 

Александровна 

МОУ "ООШ с. 

Клевенка" 

9 призёр Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

обществ

ознание 

47 Чугунова 

Оксана 

Алексеевна 

МОУ "СОШ с. 

Бартеневка им. П.Е. 

Толстова" 

9 призёр Зарьков 

Алексей 

Петрович 

обществ

ознание 

48 Венцлова 

Елизавета 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

п.Знаменский" 

10 победитель Трдатян Вера 

Грачевна  

обществ

ознание 

49 Исниязова 

Лидия 

Армановна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 победитель Фартушнова 

Марина 

Александровн

а 

обществ

ознание 

50 Тимошенко 

Алена 

Александровна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 победитель Фартушнова 

Марина 

Александровн

а 

обществ

ознание 

51 Чернова Яна 

Алексеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 победитель Фартушнова 

Марина 

Александровн

а 

обществ

ознание 

52 

Юрина Дарья 

Сергеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 

победитель 

Фартушнова 

Марина 

Александровн

а 

обществ

ознание 

53 Акимов Артём 

Даниилович 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 призер Фартушнова 

Марина 



Александровн

а 

обществ

ознание 

54 

Шатковская 

Полина 

Владимировна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 

призер 

Фартушнова 

Марина 

Александровн

а 

обществ

ознание 

55 Щемелинин 

Владислав 

Александрович 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 призер Фартушнова 

Марина 

Александровн

а 

обществ

ознание 

56 Бабухина 

Юлия 

Игоревна 

МОУ "СОШ 

с.Николаевка 

им.В.М.Кузьмина" 

11 победитель Васильева 

Наталья 

Петровна 

обществ

ознание 

57 

Нестерова 

Наталья 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

11 победитель Буховец 

Ольга 

Вениаминовн

а 

обществ

ознание 

58 Буйначёва Яна 

Сергеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

11 призер Павлова 

Ольга 

Владимировн

а 

обществ

ознание 

59 Леонтьева 

Владислава 

Степановна 

МОУ "СОШ 

с.Николаевка 

им.В.М.Кузьмина" 

11 призер Васильева 

Наталья 

Петровна 

обществ

ознание 

60 Максимова 

Кристина 

Юрьевна 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

11 призёр Кудрявцева 

Оксана Рамиз 

кызы 

Физика 

физика 1 Григорьев 

Станислав 

Павлович 

МОУ "ООШ  с. 

Раевка" 

7 победитель Степанов 

Антон 

Юрьевич 

физика 2 Гумеров 

Богдан 

Никитович 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

7 победитель Пичушкина 

Наталия 

Анатольевна 

физика 3 Исниязов 

Дмитрий 

Арманович 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

7 призер Пичушкина 

Наталия 

Анатольевна 

физика 4 Дорогобед 

Максим 

Александрович 

МОУ "ООШ  с. 

Раевка" 

7 призер Степанов 

Антон 

Юрьевич 

физика 5 Рыженков 

Александр 

Алексеевич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 призер Пичушкина 

Наталия 

Анатольевна 

физика 6 Учеватова 

Ульяна 

Михайловна 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

9 призер Гриднев 

Алексей 

Геннадьевич 

физика 7 Солопова 

Ксения 

Ивановна 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

10 призер Гриднев 

Алексей 

Геннадьевич 

физика 8 Черепков Иван 

Алексеевич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 призер Пичушкина 

Наталия 

Анатольевна 

Технология 

техноло

гия 

1 Гора Игнат 

Павлович 

МОУ "СОШ п. 

Знаменский" 

6 победитель Кирилина 

Светлана 



Михайловна 

техноло

гия 

2 Свиридова 

Софья 

Романовна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка 

им.И.Ф.Дремова 

6 победитель Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия 

3 Керимова 

Алина 

Эдуардовна 

МОУ "СОШ 

с,Ивантеевка 

им.И.Ф.Дремова 

6 призер Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия 

4 Мешкова 

Дарья 

Ивановна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка 

им.И.Ф.Дремова" 

6 призер Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия 

5 Галанина 

Елизавета 

Анатольевна 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

6 призер Санталов 

Юрий 

Анатольевич 

техноло

гия 

6 Зибарев Петр 

Александрович 

МОУ ООШ с. 

Арбузовка 

6 призер Сычева Елена 

Вадимовна 

техноло

гия 

7 Ерёмин Олег 

Алексеевич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

6 призер Артемьева 

Елена 

Анатольевна 

техноло

гия 

8 Завалишина 

Елизавета 

Александровна 

МОУ "СОШ п. 

Знаменский" 

6 призер Кирилина 

Светлана 

Михайловна 

техноло

гия 

9 Клепова Софья 

Александровна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка 

им.И.Ф.Дремова 

6 призер Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия 

10 Калашникова 

Анастасия 

Юрьевна 

МОУ ООШ с. 

Арбузовка 

6 призер Сычева Елена 

Вадимовна 

техноло

гия 

11 Кузнецова 

Елена 

Сергеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

6 призер Артемьева 

Елена 

Анатольевна 

техноло

гия 

12 Нелина 

Ангелина 

Алексеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

6 призер Артемьева 

Елена 

Анатольевна 

техноло

гия 

13 Погожева 

Алина 

Александровна 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

6 призер Санталов 

Юрий 

Анатольевич 

техноло

гия 

14 Седова Алена 

Алексеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка 

им.И.Ф.Дремова 

6 призер Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия 

15 Пяткина 

Виктория 

Александровна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

6 призер Стрекаева 

Светлана 

Николаевна 

техноло

гия 

16 Панарина 

Ульяна 

Руслановна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

6 призер Стрекаева 

Светлана 

Николаевна 

техноло

гия 

17 Чернов 

Григорий 

Юрьевич 

МОУ ООШ с. 

Арбузовка 

6 призер Сычева Елена 

Вадимовна 

техноло

гия 

18 Бойко 

Екатерина 

МОУ "ООШ с. 

Раевка" 

6 призер Гавришина 

Ирина 



Алексеевна Александровн

а 

техноло

гия 

19 Буйначева 

Софья 

Сергеевна 

МОУ "ООШ с. 

Раевка" 

6 призер Гавришина 

Ирина 

Александровн

а 

техноло

гия 

20 Вакаренко 

Игорь 

Сергеевич 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

6 призер Санталов 

Юрий 

Анатольевич 

техноло

гия 

21 Кабренов 

Вадим 

Андреевич 

МОУ "ООШ 

с.Клевенка" 

6 призёр Сафонова 

Елена 

Юрьевна 

техноло

гия 

22 Вакаренко 

Денис 

Васильевич 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

6 призер Санталов 

Юрий 

Анатольевич 

техноло

гия 

23 Ганина 

Анастасия 

Алексеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

6 призер Стрекаева 

Светлана 

Николаевна 

техноло

гия 

24 Ларионов 

Николай 

Александрович 

МОУ "ООШ 

с.Клевенка" 

6 призер Сафонова 

Елена 

Юрьевна 

техноло

гия 

25 Савельев 

Матвей 

Ростиславович 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

6 призер Стрекаева 

Светлана 

Николаевна 

техноло

гия 

26 Ганин 

Александр 

Алексеевич 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

6 призер Стрекаева 

Светлана 

Николаевна 

техноло

гия 

27 Комаров 

Евгений 

Андреевич 

МОУ "ООШ 

с.Клевенка" 

6 призер Сафонова 

Елена 

Юрьевна 

техноло

гия 

28 Фартушнова 

Вера 

Александровна 

МОУ "ООШ с. 

Раевка" 

6 призер Гавришина 

Ирина 

Александровн

а 

техноло

гия 

29 Подгорнов 

Андрей 

Игоревич 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

7 призёр Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия 

30 Сергеева 

Валерия 

Александровна 

МОУ "СОШ п. 

Знаменский" 

7 призер Кирилина 

Светлана 

Михайловна 

техноло

гия 

31 Кудряшов 

Денис 

Юрьевич 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

7 призёр Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия 

32 Чернышов 

Роман 

Сергеевич 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

7 призер Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия 

33 Чихирева 

Дарья 

Дмитриевна 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

7 призер Санталов 

Юрий 

Анатольевич 

техноло

гия 

34 Коптев Матвей 

Юрьевич 

МОУ "ООШ п. 

Восточный" 

7 призёр Ченцов Игорь 

Васильевич 

техноло 35 Третьякова МОУ "СОШ 7 призёр Думитреску 



гия Владлена 

Игоревна 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия 

36 Травов Илья 

Игоревич 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

7 призёр Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия 

37 Шкирдова 

Алёна 

Евгеньевна 

МОУ "ООШ п. 

Восточный" 

7 призёр Ченцов Игорь 

Васильевич 

техноло

гия 

38 Ким Алена 

Витальевна 

МОУ "ООШ п. 

Восточный" 

7 призёр Ченцов Игорь 

Васильевич 

техноло

гия 

39 Найденкова 

Татьяна 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

7 призёр Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия 

40 Мудров 

Кирилл 

Алексеевич 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

7 призер Санталов 

Юрий 

Анатольевич 

техноло

гия 

41 Травова Юлия 

Игоревна 

МОУ "СОШ с. 

Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

7 призёр Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия 

42 Минасян Гор 

Арманович 

МОУ "ООШ п. 

Восточный" 

7 призёр Ченцов Игорь 

Васильевич 

техноло

гия 

43 Радаева Ксения 

Алексеевна 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

7 призер Санталов 

Юрий 

Анатольевич 

техноло

гия 

44 Чунихина 

Дарья 

Владимировна 

МОУ ООШ с. 

Арбузовка 

7 призер Сычева Елена 

Вадимовна 

техноло

гия 

45 Васильева 

Милана 

Саргеевна 

МОУ ООШ с. 

Арбузовка 

7 призер Сычева Елена 

Вадимовна 

техноло

гия 

46 Калинина Анна 

Александровна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

7 призёр Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия 

47 Федосеев 

Леонид 

Александрович 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

7 призер Санталов 

Юрий 

Анатольевич 

техноло

гия 

48 Чибриков 

Семен 

Викторович 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

7 призёр Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия 

49 Дорогобед 

Максим 

Александрович 

МОУ "ООШ с. 

Раевка" 

7 призер Гавришина 

Ирина 

Александровн

а 

техноло

гия 

50 Малыхина 

Дарья 

Николаевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

7 призёр Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия  

51 Селиверстова 

Ксения 

МОУ "СОШ п. 

Знаменский" 

8 победитель Кирилина 

Светлана 



Владимировна Михайловна 

техноло

гия  

52 Николаева 

Ирина 

Адольфовна 

МОУ "СОШ п. 

Знаменский" 

8 призер Кирилина 

Светлана 

Михайловна 

техноло

гия  

53  Кудрявцева 

Алиса 

Игоревна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 призер Артемьева 

Елена 

Анатольевна 

техноло

гия  

54  РодинаСофья 

Сергеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 призер Артемьева 

Елена 

Анатольевна 

техноло

гия  

55 Дворянкина 

Ульяна 

антоновна 

МОУ ООШ с. 

Арбузовка 

8 призер Сычева Елена 

Вадимовна 

техноло

гия 

56 Янковой 

Тимофей 

Дмитриевич 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

8 призер Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия  

57  Валяева 

Полина 

Александровна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 призер Артемьева 

Елена 

Анатольевна 

техноло

гия  

58  Мазурова 

Арина 

Евгеньевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 призер Артемьева 

Елена 

Анатольевна 

техноло

гия  

59  Пономарёва 

Дарья 

Сергеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 призер Артемьева 

Елена 

Анатольевна 

техноло

гия 

60 Дорошин 

Владислав 

Дмитриевич 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

8 призер Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия 

61 Полянский 

Олег 

Денисович 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

8 призер Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия  

62  Разинкина 

Анастасия 

Викторовна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 призер Артемьева 

Елена 

Анатольевна 

техноло

гия  

63  Чернышова 

Кристина 

Сергеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 призер Артемьева 

Елена 

Анатольевна 

техноло

гия  

64 Кочеткова 

Арина 

Денисовна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 призер Артемьева 

Елена 

Анатольевна 

техноло

гия 

65 Рыженков 

Андрей 

Сергеевич 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

8 призер Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия 

66 Субботина 

Арина 

Юрьевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

8 призер Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия 

67 Лесных Дарья 

Павловна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

8 призер Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 



техноло

гия 

68 Пахомова 

Елена 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

8 призер Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия  

69 Чибриков 

Сергей 

Александрович 

МОУ "ООШ с. 

Раевка" 

8 призер Гавришина 

Ирина 

Александровн

а 

техноло

гия 

70 Абрамова 

Дарья 

Васильевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

8 призер Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия  

71 Кузнецова 

Александра 

Андреевна 

МОУ ООШ с. 

Арбузовка 

8 призер Сычева Елена 

Вадимовна 

техноло

гия  

72 Зимин Семён 

Александрович 

МОУ "ООШ 

с.Клевенка" 

8 призер Сафонова 

Елена 

Юрьевна 

техноло

гия 

73 Крысова Анна 

Владимировна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

8 призер Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

техноло

гия 

74 Гасанова Лалэ 

Ашраф кызы 

МОУ "ООШ 

с.Чернава" 

8 призер Яньшина 

Зинаида 

Владимировн

а 

техноло

гия 

75 Труханова 

Анастасия 

Сергеевна 

МОУ "ООШ 

с.Чернава" 

8 призер Яньшина 

Зинаида 

Владимировн

а 

техноло

гия  

76 Колбин 

Владислав 

Александрович 

МОУ "ООШ с. 

Раевка" 

8 призер Гавришина 

Ирина 

Александровн

а 

техноло

гия 

77 Стрекаева 

Анна 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

8 призер Стрекаева 

Светлана 

Николаевна 

техноло

гия 

78 Макаров Данил 

Валентинович 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

8 призер Стрекаева 

Светлана 

Николаевна 

техноло

гия 

79 Прокопчик 

Варвара 

Петровна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

8 призер Думитреску 

Жанна 

Владимировн

а 

Астрономия 

астроно

мия 

1 Галанина 

Елизавета 

Анатольевна 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

6 призер Филиппова 

Юлия 

Валентиновна 

астроно

мия 

2 Погожева 

Алина 

Александровна 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

6 призер Филиппова 

Юлия 

Валентиновна 

астроно

мия 

3 Шкирдова 

Алёна 

Евгеньевна 

МОУ "ООШ п. 

Восточный" 

8 призер Шкирдова 

Наталия 

Владимировн

а 



астроно

мия 

4 Миргалеев 

Марат 

Русланович 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

11 призер Гриднев 

Алексей 

Геннадьевич 

Физическая культура 

Физичес

кая 

культура 

1 Колеконов 

Артем 

Александрович 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

5 победитель Тарасова 

Ольга 

Леонидовна 

Физичес

ка 

культура 

2 Свиридова 

Кристина 

Денисовна 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

5 победитель Тарасова 

Ольга 

Леонидовна 

Физичес

кая 

культура 

3 Лапоухов 

Семен 

Максимович 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

5 победитель Ембулаева 

Анастасия 

Александровн

а 

Физичес

кая 

культура 

4 Бесеков Руслан 

Ержанович 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

5 призер Тарасова 

Ольга 

Леонидовна 

Физичес

кая 

культура 

5 Антонихин 

Роман 

Алексеевич 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

5 призер Тарасова 

Ольга 

Леонидовна 

Физичес

кая 

культура 

6 Хованский 

Егор 

Витальевич 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

5 призер Тарасова 

Ольга 

Леонидовна 

Физичес

ка 

культура 

7 Грачев 

Александр 

Алексеевич 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

5 призер Тарасова 

Ольга 

Леонидовна 

Физичес

кая 

культура 

8 Рязанцева 

Вероника 

Викторовна 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

5 призер Тарасова 

Ольга 

Леонидовна 

Физичес

кая 

культура 

9 Кирков 

Владимир 

Сергеевич 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им 

И.Ф.Дрёмова" 

5 призер Шарапова Зоя 

Павловна 

Физичес

кая 

культура 

10 Панарина 

Марьяна 

Руслановна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

5 призер Ембулаева 

Анастасия 

Александровн

а 

Физичес

кая 

культура 

11 Кулебякина 

Ксения 

Федоровна  

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

5 призер Федосеева 

Мария Рамиз 

Кызы 

Физичес

кая 

культура 

12 Ганин 

Александр 

Алексеевич 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

6 победитель Ембулаева 

Анастасия 

Александровн

а 

Физичес

кая 

культура 

13 Филушкин 

Макар 

Романович 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

6 победитель Тарасова 

Ольга 

Леонидовна 

Физичес

кая 

культура 

14 Полянская 

Полина 

Ивановна  

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

6 победитель Тарасова 

Ольга 

Леонидовна 

Физичес

кая 

культура 

15 Суров Глеб 

Сергеевич 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им 

И.Ф.Дрёмова" 

6 призер Шарапова Зоя 

Павловна 

Физичес

кая 

культура 

16 Усенова 

Аделина 

Сагновна 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

6 призер Тарасова 

Ольга 

Леонидовна 



Физичес

кая 

культура 

17 Савельев 

Матвей 

Ростиславович 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

6 призер Ембулаева 

Анастасия 

Александровн

а 

Физичес

кая 

культура 

18 Клёпова София 

Александровна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им 

И.Ф.Дрёмова" 

6 призер Шарапова Зоя 

Павловна 

Физичес

кая 

культура 

19 Викторова 

Евгения 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им 

И.Ф.Дрёмова" 

6 призер Шарапова Зоя 

Павловна 

Физичес

кая 

культура 

20 Гущина 

Татьяна 

Владимировна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

6 призер Ембулаева 

Анастасия 

Александровн

а 

Физичес

кая 

культура 

21 Кислый 

Максим 

Денисович 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

6 призер Тарасова 

Ольга 

Леонидовна 

Физичес

кая 

культура 

22 Завалишин 

Николай 

Алексеевич 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им 

И.Ф.Дрёмова" 

6 призер Шарапова Зоя 

Павловна 

Физичес

кая 

культура 

23 Степанов 

Данила 

Евгеньевич 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

6 призер Федосеева 

Мария Рамиз 

Кызы 

Физичес

кая 

культура 

24 Вакаренко 

Денис 

Васильевич 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

6 призер Федосеева 

Мария Рамиз 

Кызы 

Физичес

ка 

культура 

25 Завертяева 

Ксения 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им 

И.Ф.Дрёмова" 

7 победитель Старков 

Алексей 

Владимирови

ч 

Физичес

ка 

культура 

26 Грачева Анна 

Алексеевна 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

7 победитель Углов Сергей 

Анатольевич 

Физичес

ка 

культура 

27 Михайлова 

Ульяна 

Максимовна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им 

И.Ф.Дрёмова" 

7 победитель Старков 

Алексей 

Владимирови

ч 

Физичес

ка 

культура 

28 Исниязов 

Дмитрий 

Арманович 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

7 победитель Углов Сергей 

Анатольевич 

Физичес

ка 

культура 

29 Дорогобед 

Максим 

Александрович 

МОУ "ООШ с. 

Раевка" 

7 призер Пахомов 

Сергей 

Николаевич 

Физичес

ка 

культура 

30 Дудина 

Екатерина 

Ильинична 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

7 призер Тарасова 

Ольга 

Леонидовна 

Физичес

ка 

культура 

31 Романова 

Виталина 

Дмитриевна 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

7 призер Углов Сергей 

Анатольевич 

Физичес

ка 

культура 

32 Вдовухина 

Ирина 

Сергеевна 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

7 призер Углов Сергей 

Анатольевич 

Физичес

кая 

культура 

33 Нурмухаметов 

Даниил 

Камильевич 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

8б победитель Углов Сергей 

Анатольевич 



Физичес

кая 

культура 

34 Рыженков 

Андрей 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им 

И.Ф.Дрёмова" 

8 победитель Старков 

Алексей 

Владимирови

ч 

Физичес

кая 

культура 

35 Воробьев Илья 

Алексеевич 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им 

И.Ф.Дрёмова" 

8 победитель Старков 

Алексей 

Владимирови

ч 

Физичес

кая 

культура 

36 Рыженков 

Александр 

Алексеевич 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

8б победитель Углов Сергей 

Анатольевич 

Физичес

кая 

культура 

37 Колиснык 

Светлана 

Валентиновна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

8 победитель Ембулаева 

Анастасия 

Александровн

а 

Физичес

кая 

культура 

38 Стрекаева 

Анна 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

8 победитель Ембулаева 

Анастасия 

Александровн

а 

Физичес

кая 

культура 

39 Матвеева Ника 

Андреевна 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

8а победитель Углов Сергей 

Анатольевич 

Физичес

кая 

культура 

40 Бабкин Никита 

Сергеевич 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

8б призер Углов Сергей 

Анатольевич 

Физичес

кая 

культура 

41 Алирзаев 

Тимур 

Магирович 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

8б призер Углов Сергей 

Анатольевич 

Физичес

кая 

культура 

42 Искалиев 

Арман 

Дмитриевич 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

8а призер Углов Сергей 

Анатольевич 

Физичес

ка 

культура 

43 Попов Максим 

Михайлович 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

8а призер Углов Сергей 

Анатольевич 

Физичес

кая 

культура 

44 Коваленко 

Артем 

Николаевич 

МОУ "ООШ с. 

Раевка" 

8 призер Пахомов 

Сергей 

Николаевич 

Физичес

кая 

культура 

45 Газиев Максим 

Тимурович 

МОУ "ООШ с. 

Клевенка" 

8 призёр Славкина 

Кристина 

Степановна 

Физичес

кая 

культура 

46 Рязанцева 

Ангелина 

Викторовна 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

8а призер Углов Сергей 

Анатольевич 

Физичес

кая 

культура 

47 Цмиева Сагида 

Закировна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

8 призер Ембулаева 

Анастасия 

Александровн

а 

Физичес

кая 

культура 

48 Рясков Семён 

Алексеевич 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

9а победитель  Тарасов 

Александр 

Викторович 

Физичес

кая 

культура 

49 Сухачева 

Ангелина 

Игоревна 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

9б победитель Тарасова 

Ольга 

Леонидовна 

Физичес

кая 

50 Рыженкова 

Ирина 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им 

9 победитель Старков 

Алексей 



культура Владимировна И.Ф.Дрёмова" Владимирови

ч 

Физичес

кая 

культура 

51 Лаухина 

Ангелина 

Денисовна 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

9а призер Тарасова 

Ольга 

Леонидовна 

Физичес

кая 

культура 

52 Кудряшов 

Матвей 

Геннадьевич 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

9 призер Санталов 

Юрий 

Анатольевич 

Физичес

кая 

культура 

53 Пеканова 

Кристина 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им 

И.Ф.Дрёмова" 

9 призер Старков 

Алексей 

Владимирови

ч 

Физичес

кая 

культура 

54 Вакаренко 

Егор 

Васильевич 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

9 призер Санталов 

Юрий 

Анатольевич 

Физичес

кая 

культура 

55 Полковников 

Макар 

Андреевич 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

9а призер  Тарасов 

Александр 

Викторович 

Физичес

кая 

культура 

56 Воронина 

Анастасия 

Артемовна 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

9 призер Санталов 

Юрий 

Анатольевич 

Физичес

кая 

культура 

57 Лапшин Роман 

Сергеевич 

МОУ "ООШ с. 

Раевка" 

9 призер Пахомов 

Сергей 

Николаевич 

Физичес

кая 

культура 

58 Хомутинина 

Ксения 

Николаевна 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

9 призер Санталов 

Юрий 

Анатольевич 

Физичес

кая 

культура 

59 Тулаев 

Александр 

Иванович 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

10 победитель Ембулаева 

Анастасия 

Александровн

а 

Физичес

кая 

культура 

60 Усенов Замир 

Сагнович 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

10 победитель  Тарасов 

Александр 

Викторович 

Физичес

кая 

культура 

61 Буховец 

Наталья 

Андреевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

10 призер Ембулаева 

Анастасия 

Александровн

а 

Физичес

кая 

культура 

62 Фабричникова 

Ирина 

Алексеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им 

И.Ф.Дрёмова" 

10 призер Сахнова Нина 

Михайловна 

Физичес

кая 

культура 

63 Зубенко 

Николай 

Иванович 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

10 призёр  Тарасов 

Александр 

Викторович 

Физичес

кая 

культура 

64 Смирнова 

Алена 

Витальевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им 

И.Ф.Дрёмова" 

10 призер Сахнова Нина 

Михайловна 

Физичес

кая 

культура 

65 Туянов Рустам 

Гарифуллаевич 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им 

И.Ф.Дрёмова" 

11 победитель  Шарапова 

Зоя Павловна 

Физичес

кая 

культура 

66 Колеконов 

Никита 

Андреевич 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

11 призёр  Тарасов 

Александр 

Викторович 

 

 



Немецкий язык 

Немецки

й язык 

1 Ойкин 

Николай 

Алексеевич 

МОУ "ООШ 

с.Раевка" 

6 призёр Будникова  

Галина 

Анатольевна 

Немецки

й язык 

2 Фартушнова 

Вера 

Александровна 

МОУ "ООШ 

с.Раевка" 

6 призёр Будникова  

Галина 

Анатольевна 

Английский язык 

Английс

кий язык 

1 Харатян 

Тигран 

Ашотович 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им 

И.Ф.Дрёмова" 

5 победитель Беляева Елена 

Григорьевна 

Английс

кий язык 

2 Харатян Алина 

Ашотовна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им 

И.Ф.Дрёмова" 

5 призёр Беляева Елена 

Григорьевна 

Английс

кий язык 

3 Викторова 

Евгения 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им 

И.Ф.Дрёмова" 

6 призёр Викторова 

Ирина 

Сергеевна 

Английс

кий язык 

4 Юрин Матвей 

Васильевич 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им 

И.Ф.Дрёмова" 

7 призёр Беляева Елена 

Григорьевна 

Английс

кий язык 

5 Пономарева 

Дарья 

Сергеевна 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

8 победитель Кондрашова 

Олеся 

Ильинична 

Английс

кий язык 

6 Щурина 

Ксения 

Андреевна 

МОУ "Гимназия с. 

Ивантеевка" 

8 призер Паньшина 

Наталия 

Владимировн

а 

Английс

кий язык 

7 

Помагаева Мар

ия 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 9 призер 

Еремина 

Надежда 

Михайловна 

Английс

кий язык 

8 

Попова Анна 

Валерьевна 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 
9 призёр 

Лебедева 

Анастасия 

Александровн

а 

Английс

кий язык 

9 

Зибарева 

Софья 

Сергеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 11 победитель 

Паньшина 

Наталия 

Владимировн

а 

Биология 

биологи

я 

1 Чернецов 

Антон 

Валерьевич 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

5 

победитель 

Губанова 

Наталья 

Николаевна 

биологи

я 

2 

Савельев 

Матвей 

Ростиславович 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

6 

победитель 

Савельева 

Елена 

Александровн

а 

биологи

я 

3 Комиссаров 

Радион 

Алексеевич 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

6 

победитель 

Губанова 

Наталья 

Николаевна 

биологи

я 

4 

Пяткина 

Виктория 

Александровна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

6 

призер 

Савельева 

Елена 

Александровн

а 

биологи 5 Гора Игнат МОУ "СОШ 6 призер Селиверстова 



я Павлович п.Знаменский" Мария 

Сергеевна 

биологи

я 

6 Панарина 

Ульяна 

Руслановна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

6 

призер 

Савельева 

Елена 

Александровн

а 

биологи

я 

7 Абдулов 

Тамирлан 

Катырбекович 

МОУ "СОШ 

п.Знаменский" 

6 

призер 

Селиверстова 

Мария 

Сергеевна 

биологи

я 

8 Гогорева 

Валерия 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

п.Знаменский" 

7 

победитель 

Селиверстова 

Мария 

Сергеевна 

биологи

я 

9 Рогожин 

Андрей 

Сергеевич 

МОУ "СОШ 

п.Знаменский" 

7 

призер 

Селиверстова 

Мария 

Сергеевна 

биологи

я 

10 Шкирдова 

Алёна 

Евгеньевна МОУ "ООШ п. 

Восточный" 

7 

призер 

Шкирдова 

Наталия 

Владимировн

а 

биологи

я 

11 Свинухова 

Анастасия 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

8 победитель Гриднева 

Ольга 

Петровна 

биологи

я 

12 Крысова Анна 

Владимировна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

8 победитель Гриднева 

Ольга 

Петровна 

биологи

я 

13 Губанов 

Никита 

Александрович

  

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 победитель Ермошина 

Любовь 

Ивановна 

биологи

я 

14 Чулков Никита 

Алексеевич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 победитель Ермошина 

Любовь 

Ивановна 

биологи

я 

15 Зулкайдаева 

Лейла 

Артуровна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

8 победитель Гриднева 

Ольга 

Петровна 

биологи

я 

16 Попов Максим 

Михайлович 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 призер Ермошина 

Любовь 

Ивановна 

биологи

я 

17 Стрекаева 

Анна 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

8 призер Савельева 

Елена 

Александровн

а 

биологи

я 

18 Аяхметова 

Амина 

Аразовна 

МОУ "СОШ 

п.Знаменский" 

9 победитель Селиверстова 

Мария 

Сергеевна 

биологи

я 

19 Помогаева 

Мария 

Андреевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 победитель Ермошина 

Любовь 

Ивановна 

биологи

я 

20 Чулюкина 

Полина 

Алексееевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 победитель Ермошина 

Любовь 

Ивановна 

биологи

я 

21 Баева Ксения 

Олеговна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова 

9 призер Гриднева 

Ольга 

Петровна 

биологи 22 Сухачева МОУ "Гимназия 9 призер Ермошина 



я Ангелина 

Денисовна 

с.Ивантеевка" Любовь 

Ивановна 

биологи

я 

23 Фабричникова 

Ирина 

Алексеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

10 победитель Гриднева 

Ольга 

Петровна 

биологи

я 

24 Буховец 

Наталья 

Андреевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

10 победитель Савельева 

Елена 

Александровн

а 

биологи

я 

25 Жесткова 

Ольга 

Евгеньевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

10 победитель Савельева 

Елена 

Александровн

а 

биологи

я 

26  Кузнецова 

Дарья 

Сергеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 победитель Дметришен 

Виктор 

Вадимович 

биологи

я 

27 Полушвецова 

Кристина 

Николаевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

10 призер Савельева 

Елена 

Александровн

а 

биологи

я 

28 Логвинова 

Валерия 

Андреевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

10 призер Гриднева 

Ольга 

Петровна 

биологи

я 

29 Астраханцева 

Анастасия 

Сергеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 призер Дметришен 

Виктор 

Вадимович 

биологи

я 

30 Усенов Замир 

Сагнович 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 призер Дметришен 

Виктор 

Вадимович 

биологи

я 

31 Тадевосян 

Диана 

Левоновна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

11 победитель Савельева 

Елена 

Александровн

а 

биологи

я 

32 Новикова 

Софья 

Васильевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

11 победитель Дметришен 

Виктор 

Вадимович 

биологи

я 

33 Буйначева Яна 

Сергеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

11 призер Дметришен 

Виктор 

Вадимович 

биологи

я 

34 Синельщиков 

Геннадий 

Сергеевич 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

11 призер Губанова 

Наталья 

Николаевна 

биологи

я 

35 Хачтрян 

Екатерина 

Гарниковна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

11 призер Гриднева 

Ольга 

Петровна 

биологи

я 

36 Юрина Варвара 

Николаевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

11 призер Гриднева 

Ольга 

Петровна 

биологи

я 

37 Кузьмина 

Кристина 

Александровна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

11 призер Савельева 

Елена 

Александровн

а 

биологи

я 

38 Жихарева 

Ангелина 

Александровна 

МОУ "СОШ 

с.Николаевка 

им.В.М.Кузьмина" 

11 призер Яньшина 

Ирина 

Викторовна 



       

Русский  язык 

русский 

язык 

1 Козлов 

Арсений 

Дмитриевич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

4 

победитель 

Тюренкова 

Татьяна 

Викторовна 

русский 

язык 

2 Романов 

Алексей 

Дмитриевич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

4 

победитель 

Тюренкова 

Татьяна 

Викторовна 

русский 

язык 

3 Травова Арина 

Павловна МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

4 

победитель 

Тюренкова 

Татьяна 

Викторовна 

русский 

язык 

4 Тимошенко 

Дарья 

Викторовна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

4 

победитель 

Тюренкова 

Татьяна 

Викторовна 

русский 

язык 

5 Шаш Тимофей 

Владимирович МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

4 

победитель 

Тюренкова 

Татьяна 

Викторовна 

русский 

язык 

6 Финаева 

Наталья 

Германовна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

4 

победитель 

Тюренкова 

Татьяна 

Викторовна 

русский 

язык 

7 

Курзина Мария 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

4 

победитель 

Андреева 

Татьяна 

Семеновна 

русский 

язык 

8 Погодина 

Диана 

Евгеньевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

4 Победител

ь 

Пономарева 

Светлана 

Анатольевна 

русский 

язык 

9 Боровкова 

Валерия 

Станиславовна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

4 Победител

ь 

Пономарева 

Светлана 

Анатольевна 

русский 

язык 

10 

Углова София 

Анатольевна 

МОУ "СОШ 

с.Николаевка 

им.В.М.Кузьмина" 

4 

победитель 

Рощупкина 

Татьяна 

Александровн

а 

русский 

язык 

11 Баданова 

Анастасия 

Алексеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

4 Победител

ь 

Тюренкова 

Татьяна 

Викторовна 

русский 

язык 

12 Завалишин 

Денис 

Алексеевич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

4 Победител

ь 

Тюренкова 

Татьяна 

Викторовна 

русский 

язык 

13 Некрасов 

Семен 

Игоревич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

4 Победител

ь 

Тюренкова 

Татьяна 

Викторовна 

русский 

язык 

14 Павлова 

Варвара 

Павловна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

4 

победитель 

Андреева 

Татьяна 

Семеновна 

русский 

язык 

15 Бабкина 

Валерия 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

4 

победитель 

Андреева 

Татьяна 

Семеновна 

русский 

язык 

16 Зражевская 

Варвара 

Романовна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

4 Победител

ь 

Тюренкова 

Татьяна 

Викторовна 

русский 

язык 

17 

Колчин Артем 

Дмитриевич 

МОУ "СОШ 

с.Николаевка 

им.В.М.Кузьмина" 

4 

победитель 

Рощупкина 

Татьяна 

Александровн

а 



русский 

язык 

18 Кобелева 

Ульяна 

Владимировна 

МОУ "СОШ с. 

Бартеневка им. П.Е. 

Толстова" 

4 

победитель 

Айвазян 

Сюзанна 

Ашотовна 

русский 

язык 

19 Шумейко 

Артем 

Александрович 

МОУ "ООШ 

с.Чернава" 

4 

победитель 

Коптева Вера 

Юрьевна 

русский 

язык 

20 Попов Денис 

Алексеевич МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

4 Победител

ь 

Пономарева 

Светлана 

Анатольевна 

русский 

язык 

21 Томилина 

Елена 

Евгеньевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

4 

победитель 

Андреева 

Татьяна 

Семеновна 

русский 

язык 

22 Шумейко 

Данил 

Александрович 

МОУ "ООШ 

с.Чернава" 

4 

победитель 

Коптева Вера 

Юрьевна 

русский 

язык 

23 Серебрякова 

Светлана 

Евгеньевна 

МОУ "ООШ с. 

Раевка" 

4 

победитель 

Сахнова 

Марина 

Витальевна 

русский 

язык 

24 Зиновьев 

Артем 

Александрович 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

4 

призер 

Андреева 

Татьяна 

Семеновна 

русский 

язык 

25 Багров 

Абдузоир 

Дилшодович 

МОУ 2ООШ с. 

Раевка" 

4 

призер 

Сахнова 

Марина 

Витальевна 

русский 

язык 

26 Кузнецов 

Вячеслав 

Александрович 

МОУ "ООШ 

с.Чернава" 

4 

 призер 

Коптева Вера 

Юрьевна 

русский 

язык 

27 Гриднев 

Кирилл 

Алексеевич 

МОУ "ООШ с. 

Клевенка" 

4 

призёр 

Вишнякова 

Светлана 

Анатольевна 

русский 

язык 

28 Горбулина 

Лидия 

Михайловна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

4 

призер 

Андреева 

Татьяна 

Семеновна 

русский 

язык 

29 Тюркина 

Ангелина 

Дмитриевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

4 

призер 

Андреева 

Татьяна 

Семеновна 

русский 

язык 

30 

Смук Егор 

Васильевич 

МОУ "СОШ п. 

Знаменский" 

4 

призёр 

Дворянкина 

Елена 

Юрьевна 

русский 

язык 

31 Клюкина 

Лилия 

Евгеньевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

4 Призёр Пономарева 

Светлана 

Анатольевна 

русский 

язык 

32 Артамонова 

Марина 

Дмитриевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

4 Призёр Пономарева 

Светлана 

Анатольевна 

русский 

язык 

33 

Рыжков Илья 

Андреевич 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

4 Призёр Андреева 

Татьяна 

Семеновна 

русский 

язык 

34 Жардимова 

Анастасия 

Юрьевна 

МОУ "СОШ 

с.Бартеневка им. 

П.Е.Толстова" 

5 победитель Ханахмедова 

Эльмира 

Александровн

а  

русский 

язык 

35 Айвазян 

Манушак 

Славиковна 

МОУ "СОШ с. 

Бартеневка им. П.Е. 

Толстова" 

5 победитель Ханахмедова 

Эльмира 

Александровн



а  

русский 

язык 

36 Полежаева 

Валерия 

Георгиевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

5 победитель Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

русский 

язык 

37 Ханахмедова 

Эльмира 

Александровна 

МОУ "СОШ 

с.Бартеневка им. 

П.Е.Толстова" 

5 победитель Ханахмедова 

Эльмира 

Александровн

а  

русский 

язык 

38 Тихонова 

Варвара 

Александровна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

5 призер Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

русский 

язык 

39 Паншина 

Полина 

Сергеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

5 призер Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

русский 

язык 

40 Некрасов Иван 

Алексеевич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

5 призер Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

русский 

язык 

41 Гашумова 

Мадина 

Абдуллаховна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

5 призер Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

русский 

язык 

42 Панарина 

Марьяна 

Руслановна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

5 призер Карлова 

Людмила 

Вильямовна 

русский 

язык 

43 Якунина Яна 

Олеговна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

5 призер Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

русский 

язык 

44 Горбачева 

Анна 

Константиновн

а 

МОУ "ООШ с. 

Клевенка" 

5 призёр Славкина 

Кристина 

Степановна 

русский 

язык 

45 Пяткина 

Анастасия 

Александровна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

5 призер Карлова 

Людмила 

Вильямовна 

русский 

язык 

46 Юрина 

Виктория 

Алексеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

5 призер Гончарова 

Валентина 

Григорьевна 

русский 

язык 

47 Внукова 

Ульяна 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

п.Знаменский" 

5 призер Лисицина 

Татьяна 

Александровн

а 

русский 

язык 

48 Цмиев Бейбола 

Закирович 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

5 призер Карлова 

Людмила 

Вильямовна 

русский 

язык 

49 Красюк 

Дмитрий 

Иванович 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

5 призер Гончарова 

Валентина 

Григорьевна 

русский 

язык 

50 Лапоухов 

Семен 

Максимович 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

5 призер Карлова 

Людмила 

Вильямовна 

русский 

язык 

51 Ембулаева 

Юлия 

Алексеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

5 призер Карлова 

Людмила 

Вильямовна 

русский 

язык 

52 Луконченко 

Полина Андрее

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

6 победитель Пушкина 

Татьяна 



вна Анатольевна 

русский 

язык 

53 Усенова 

Аделина 

Сагновна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

6 победитель Пушкина 

Татьяна 

Анатольевна 

русский 

язык 

54 Пяткина 

Виктория 

Александровна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

6 победитель Карлова 

Людмила 

Вильямовна 

русский 

язык 

55 Носкова Дарья 

Алексеевна 

МОУ "ООШ 

с.Чернава" 

6 победитель Романова 

Наталия 

Петровна 

русский 

язык 

56 Нелина 

Ангелина 

Алексеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

6 победитель Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

русский 

язык 

57 Фартушнов 

Даниил 

Денисович 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

6 победитель Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

русский 

язык 

58 Посаженникова 

Любовь 

Владимировна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка 

им.И.Ф.Дремова" 

6 победитель Харитонова 

Лариса 

Николаевна 

русский 

язык 

59 Гриднева 

Варвара 

Алексеевна 

МОУ "ООШ с. 

Клевенка" 

6 победитель Девяткина 

Ольга 

Ивановна 

русский 

язык 

60 Кузнецова 

Елена 

Сергеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

6 победитель Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

русский 

язык 

61 Панарина 

Ульяна 

Руслановна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

6 призер Карлова 

Людмила 

Вильямовна 

русский 

язык 

62 Викторова 

Евгения 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка 

им.И.Ф.Дремова" 

6 призер Харитонова 

Лариса 

Николаевна 

русский 

язык 

63 Каленова 

Мария 

Владимировна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка 

им.И.Ф.Дремова" 

6 призер Харитонова 

Лариса 

Николаевна 

русский 

язык 

64 Комиссаров 

Радион 

Алексеевич 

МОУ "СОШ 

с.Ябоновый Гай" 

6 призер Полынина 

Елена 

Юрьевна 

русский 

язык 

65 Кудрявцева 

Елизавета 

Максимовна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка 

им.И.Ф.Дремова" 

6 призер Харитонова 

Лариса 

Николаевна 

русский 

язык 

66 Найденкова 

Алена 

Алексеевна 

МОУ "СОШ 

с.Николаевка 

им.В.М.Кузьмина" 

6 призер Кочнева 

Ольга 

Александровн

а 

русский 

язык 

67 Гора Игнат 

Павлович 

МОУ " СОШ 

п.Знаменский"  

6 призер Преснякова 

Фануза 

Мавлетьевна 

русский 

язык 

68 Гущина 

Татьяна 

Владимировна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

6 призер Карлова 

Людмила 

Вильямовна 

русский 

язык 

69 Фартушнова 

Вера 

Александровна 

МОУ "ООШ с. 

Раевка" 

6 призер Бодягина 

Светлана 

Александровн

а 

русский 70 Ойкин МОУ "ООШ с. 6 призер Бодягина 



язык Николай 

Алексеевич 

Раевка" Светлана 

Александровн

а 

русский 

язык 

71 Абдулов 

Тамирлан 

Кадырбекович 

МОУ " СОШ 

п.Знаменский"  

6 призер Преснякова 

Фануза 

Мавлетьевна 

русский 

язык 

72 Сахнова Лиана 

Исаевна 

МОУ "СОШ с. 

Бартеневка им. П.Е. 

Толстова" 

7 победитель Ханахмедова 

Эльмира 

Александровн

а 

русский 

язык 

73 Кузякин 

Максим 

Дмитриевич 

МОУ "СОШ 

с.Ябоновый Гай" 

7 призер Полынина 

Елена 

Юрьевна 

русский 

язык 

74 Дудина  Екатер

ина  Ильинчна  

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

7 призёр Польская 

Екатерина 

Ильинична 

русский 

язык 

75 Михалкова 

Алёна 

Алексеевна 

МОУ "СОШ с. 

Бартеневка им. П.Е. 

Толстова" 

7 призёр Ханахмедова 

Эльмира 

Александровн

а 

русский 

язык 

76 Рамазанова 

Альбина 

Нажмудиновна 

МОУ "СОШ 

с.Ябоновый Гай" 

7 призер Полынина 

Елена 

Юрьевна 

русский 

язык 

77 Колчина Софья 

Дмитриевна 

МОУ "СОШ 

с.Николаевка 

им.В.М.Кузьмина" 

7 призёр Шевцова 

Елена 

Анатольевна 

русский 

язык 

78 Минасян Гор 

Арманович 

МОУ "ООШ п. 

Восточный" 

7 призёр Семёнова 

Елена 

Юрьевна 

русский 

язык 

79 Рогожин 

Андрей 

Сергеевич 

МОУ "СОШ 

п.Знаменский" 

7 призёр Лисицына 

Татьяна 

Александровн

а  

русский 

язык 

80 Фролова 

Валентина 

Ивановна 

МОУ "СОШ 

с.Николаевка 

им.В.М.Кузьмина" 

7 призёр Шевцова 

Елена 

Анатольевна 

русский 

язык 

81 Романова  Вита

лина  Дмитриев

на  

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

7 призёр Польская 

Екатерина 

Ильинична 

русский 

язык 

82 Глущенко  Вал

ерия  Максимо

вна  

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

7 призер Польская 

Екатерина 

Ильинична 

русский 

язык 

83 Крысова Анна 

Владимировна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

8 победитель Харитонова 

Лариса 

Николаевна 

русский 

язык 

84 Шкурова 

Татьяна 

Владимировна 

МОУ "СОШ с. 

Бартеневка им. П.Е. 

Толстова" 

8 победитель Старикова 

Елена 

Ивановна 

русский 

язык 

85 Окольникова 

Александра 

Валерьевна 

МОУ "СОШ 

с.Ябоновый Гай" 

8 призёр Комиссарова 

Юлия 

Владимировн

а 

русский 

язык 

86 Сахнова Линда 

Исаевна  

МОУ "СОШ с. 

Бартеневка им. П.Е. 

Толстова" 

8 призёр Старикова 

Елена 

Ивановна 



русский 

язык 

87 Рыженков 

Александр 

Алексеевич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 призер Польская 

Екатерина 

Ильинична 

русский 

язык 

88 Неборская 

Елизавета 

Георгиевна 

МОУ "СОШ с. 

Бартеневка им. П.Е. 

Толстова" 

8 призёр Старикова 

Елена 

Ивановна 

русский 

язык 

89 Свинухова 

Анастасия 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

8 призер Харитонова 

Лариса 

Николаевна 

русский 

язык 

90 Полянский 

Олег 

Денисович 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

8 призер Харитонова 

Лариса 

Николаевна 

русский 

язык 

91 Газиев Максим 

Тимурович 

МОУ "ООШ с. 

Клевенка" 

8 призёр Славкина 

Кристина 

Степановна 

русский 

язык 

92 Решетова 

София 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ябоновый Гай" 

8 призёр Комиссарова 

Юлия 

Владимировн

а 

русский 

язык 

93 Чирков Никита 

Павлович 

МОУ "ООШ 

с.Чернава" 

8 призер Романова 

Наталия 

Петровна 

русский 

язык 

94 Помогаева 

Мария 

Андреевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 победитель Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

русский 

язык 

95 Агарков 

Сергей 

Олегович 

МОУ "СОШ 

с.Ябоновый Гай" 

9 победитель Комиссарова 

Юлия 

Владимировн

а 

русский 

язык 

96 Барсова Мария 

Алексеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 победитель Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

русский 

язык 

97 Фартушнова 

Валерия 

Викторовна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 победитель Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

русский 

язык 

98 Хвалина 

Анастасия 

Дмитриевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 победитель Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

русский 

язык 

99 Сухачева 

Ангелина 

Денисовна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 победитель Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

русский 

язык 

100 Чулюкина 

Полина 

Алексеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 победитель Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

русский 

язык 

101 Ломовцева 

Софья 

Владимировна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 победитель Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

русский 

язык 

102 Корягина 

Елизавета 

Ивановна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 победитель Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

русский 

язык 

103 Лапшин Роман 

Сергеевич 

МОУ "ООШ с. 

Раевка" 

9 призер Бодягина 

Светлана 

Александровн

а 

русский 104 Золотухина МОУ "ООШ 9 призер Чиркова 



язык Дарья 

Алексеевна 

с.Чернава" Лилия 

Владимировн

а 

русский 

язык 

105 Никитин Роман 

Нурмагомедов

ич 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

9 призер Карлова 

Людмила 

Вильямовна 

русский 

язык 

106 Славкина 

Екатерина 

Александровна 

МОУ "ООШ с. 

Клевенка" 

9 призёр Девяткина 

Ольга 

Ивановна 

русский 

язык 

107 Цапин 

Александр 

Юрьевич 

МОУ "ООШ с. 

Раевка" 

9 призер Бодягина 

Светлана 

Александровн

а 

русский 

язык 

108 Урбанович 

Роман 

Алексеевич 

МОУ "СОШ 

с.Ябоновый Гай" 

9 призёр Комиссарова 

Юлия 

Владимировн

а 

русский 

язык 

109 Полянский 

Максим 

Сергеевич 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

9 призер Карлова 

Людмила 

Вильямовна 

русский 

язык 

110 Шарапова 

Дарья 

Александровна 

МОУ "СОШ 

с.Ябоновый Гай" 

10 победитель Комиссарова 

Юлия 

Владимировн

а 

русский 

язык 

111 Федосеева 

Элина 

Александровна 

МОУ "СОШ 

с.Ябоновый Гай" 

10 победитель Комиссарова 

Юлия 

Владимировн

а 

русский 

язык 

112 Гусева Дарина 

Дмитриевна 

МОУ "СОШ 

с.Ябоновый Гай" 

10 победитель Комиссарова 

Юлия 

Владимировн

а 

русский 

язык 

113  Константинова 

Евгения 

Алексеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ябоновый Гай" 

10 победитель Комиссарова 

Юлия 

Владимировн

а 

русский 

язык 

114 Шангова Елена 

Евгеньевна 

МОУ " СОШ 

п.Знаменский " 

10 победитель Преснякова 

Фануза 

Мавлетьевна 

русский 

язык 

115 Чернова  Яна  

Алексеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 призёр Польская 

Екатерина 

Ильинична 

русский 

язык 

116 Юрина  Дарья  

Сергеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 призёр Польская 

Екатерина 

Ильинична 

русский 

язык 

117 Малахова   Мар

ия   Владимиро

вна  

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 призер Польская 

Екатерина 

Ильинична 

русский 

язык 

118 Шатковская  П

олина  Владим

ировна  

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 призёр Польская 

Екатерина 

Ильинична 

русский 

язык 

119 Тимошенко 

Алёна  Алексан

дровна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 призер Польская 

Екатерина 

Ильинична 

русский 120 Буховец МОУ "СОШ 10 призёр Карлова 



язык Наталья 

Андреевна 

с.Ивановка" Людмила 

Вильямовна 

русский 

язык 

121 Юрина  Арина 

  Александровн

а  

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 призёр Польская 

Екатерина 

Ильинична 

русский 

язык 

122 Жёсткова 

Ольга 

Евгеньевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

10 призёр Карлова 

Людмила 

Вильямовна 

русский 

язык 

123 Полушвецова 

Кристина 

Николаевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

10 призёр Карлова 

Людмила 

Вильямовна 

русский 

язык 

124 Тулаев 

Александр 

Иванович 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

10 призёр Карлова 

Людмила 

Вильямовна 

русский 

язык 

125 Хачатрян 

Екатерина 

Гарниковна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова 

11 победитель Харитонова 

Лариса 

Николаевна 

русский 

язык 

126 Смирнова Яна 

Витальевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова 

11 победитель Харитонова 

Лариса 

Николаевна 

русский 

язык 

127 Бортникова 

Анастасия 

Андреевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова 

11 победитель Харитонова 

Лариса 

Николаевна 

русский 

язык 

128 Стеклянникова 

Карина 

Ивановна  

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

11 победитель Польская 

Екатерина 

Ильинична 

Литература 

литерату

ра  

1 Сулейманова 

Фатима 

Наильевна 

МОУ " СОШ 

п.Знаменский" 

5 победитель Лисицина 

Татьяна  

Александровн

а 

литерату

ра  

2 Паньшин 

Николай 

Андреевич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

5 победитель Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

литерату

ра  

3 Полежаева 

Валерия 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

5 победитель Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

литерату

ра  

4 Кожина Софья МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

5 победитель Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

литерату

ра  

5 Некрасов Иван МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

5 победитель Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

литерату

ра  

6 Афанасьев 

Никита 

Сергеевич 

МОУ СОШ с. 

Яблоновый Гай 

5 призер Полынина 

Елена 

Юрьевна 

литерату

ра  

7 Окольникова 

Варвара 

Валерьевна 

МОУ СОШ 

с.Яблоновый Гай 

5 призер Полынина 

Елена 

Юрьевна 

литерату

ра  

8 Кирюшин 

Станислав 

Алексеевич 

МОУ "ООШ с. 

Раевка" 

5 призер Андреева 

Надежда 

Александровн

а 

литерату

ра  

9 Дмитриева 

Полина 

МОУ "ООШ 

с.Чернава" 

5 призер Романова 

Наталия 



Дмитриевна Петровна 

литерату

ра  

10 Иваницкая 

Наталья 

Максимовна 

МОУ 

СОШс.Яблоновый 

Гай 

6 призер Полынина 

Елена 

Юрьевна 

литерату

ра  

11 Ойкин 

Николай 

Алексеевич 

МОУ"ООШ с. 

Раевка" 

6 призер Бодягина 

Светлана 

Александровн

а 

литерату

ра  

12 Галанина 

Елизавета 

Анатольевна 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

6 призер Гагилева 

Елена 

Викторовна 

литерату

ра  

13 Погожева 

Алина 

Александровна 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 

6 призер Гагилева 

Елена 

Викторовна 

литерату

ра  

14 Луконченко 

Полина Андрее

вна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

6 призер Пушкина 

Татьяна 

Анатольевна 

литерату

ра  

15 Нелина 

Ангелина 

Алексеевна 

М ОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

6 призер Пушкина 

Татьяна 

Анатольевна 

литерату

ра  

16 Буянова 

Светлана 

Андреевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

7 победитель 

  

Польская 

Екатерина 

Ильинична 

литерату

ра  

17 Романова 

Виталина 

Дмитриевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

7 победитель 

  

  

Польская 

Екатерина 

Ильинична 

литерату

ра  

18 Кличова 

Виктория 

Рустамовна 

МОУ 

СОШс.Яблоновый 

Гай 

7 призер Полынина 

Елена 

Юрьевна 

литерату

ра  

19 Кузякин 

Максим 

Дмитриевич 

МОУ СОШ 

с.Яблоновый Гай 

7 призер Полынина 

Елена 

Юрьевна 

литерату

ра  

20 Перепечкина 

Екатерина 

Дмитриевна 

МОУ СОШ 

с.Яблоновый Гай 

7 призер Полынина 

Елена 

Юрьевна 

литерату

ра  

21 Рамазанова 

Альбина 

Нажмундиновн

а 

МОУ СОШ 

с.Яблоновый Гай 

7 призер Полынина 

Елена 

Юрьевна 

литерату

ра  

22 Логвинова 

Анна 

Алексеевна 

МОУ "ООШ с. 

Раевка" 

7 призер Андреева 

Надежда 

Александровн

а 

литерату

ра  

23 Углова Анна 

Александровна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

7 призер Польская 

Екатерина 

Ильинична 

литерату

ра  

24 Рогожин 

Андрей 

Сергеевич 

МОУ " СОШ 

п.Знаменский" 

7 призер Лисицина 

Татьяна 

Александровн

а 

литерату

ра  

25 Фартушнова 

Валерия 

Викторовна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 победитель Свечникова 

Елена 

Николаевна 

литерату

ра  

26 Помогаева 

Мария 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 победитель Щербинина 

Елена 



Андреевна Анатольевна 

литерату

ра  

27 Ломовцева 

Софья 

Владимировна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 победитель Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

литерату

ра  

28 Учеватова 

Ульяна 

Михайловна 

МОУ 

СОШс.Яблоновый 

Гай 

9 призер Комиссарова 

Юлия 

Владимировн

а 

литерату

ра  

29 Утешова 

Айжан 

Нурлановна 

МОУ " СОШ 

п.Знаменский" 

9 призер Лисицина 

Татьяна 

Александровн

а 

литерату

ра  

30 Чулюкина 

Полина  Алексе

евна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 призер Свечникова 

Елена 

Николаевна 

литерату

ра  

31 Барсова Мария 

Алексеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 призер Щербинина 

Елена 

Анатольевна 

литерату

ра  

32 Федосеева 

Элина 

Александровна 

МОУ 

СОШс.Яблоновый 

Гай 

10 победитель Комиссарова 

Юлия 

Владимировн

а 

литерату

ра  

33 Селивёрстова 

Анастасия 

Александровна 

МОУ 

СОШс.Яблоновый 

Гай 

10 призёр Комиссарова 

Юлия 

Владимировн

а 

литерату

ра  

34 Астраханцева  

Анастасия  Сер

геевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 призёр Польская 

Екатерина 

Ильинична 

литерату

ра  

35 Исниязова  Лид

ия   Армановна 

МОУ  "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 призёр Польская 

Екатерина 

Ильинична 

литерату

ра  

36 Полушвецова 

Кристина 

Николаевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

10 призёр Карлова 

Людмила 

Вильямовна 

литерату

ра  

37 Буйначёва 

Яна  Сергеевна  

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

11 победитель Польская 

Екатерина 

Ильинична 

литерату

ра  

38 Бортникова 

Анастасия 

Андреевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

11 призер Харитонова 

Лариса 

Николаевна 

География 

географ

ия 

1 Гриднева 

Варвара 

Алексеевна 

МОУ "ООШ 

с.Клевенка" 

6 призёр Рогова 

Анастасия 

Владимировн

а 

географ

ия 

2 Исниязов 

Дмитрий 

Арманович 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

7 победитель Некрасова 

Юлия 

Викторовна 

географ

ия 

3 Калугин 

Кирилл 

Игоревич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

7 призер Некрасова 

Юлия 

Викторовна 

географ

ия 

4 Грачева Анна 

Алексеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

7 призер Некрасова 

Юлия 

Викторовна 



географ

ия 

5 Пономарева 

Дарья 

Сергеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 победитель Некрасова 

Юлия 

Викторовна 

географ

ия 

6 Неборская 

Елизавета 

Георгиевна 

МОУ "СОШ с. 

Бартеневка им. П.Е. 

Толстова" 

8 призер Лисицын 

Александр 

Михайлович 

географ

ия 

7 Нурмухаметов 

Данил 

Камильевич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 призер Некрасова 

Юлия 

Викторовна 

географ

ия 

8 Рыженков 

Александр 

Алексеевич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 призер Некрасова 

Юлия 

Викторовна 

географ

ия 

9 Губанов 

Никита 

Александрович 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

8 призер Некрасова 

Юлия 

Викторовна 

географ

ия 

10 Стрекаева 

Анна 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

8 призер Краснобрыже

ва Ирина 

Петровна 

географ

ия 

11 Помогаева 

Мария 

Андреевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

9 победитель Некрасова 

Юлия 

Викторовна 

географ

ия 

12 Рогов Никита 

Александрович 

МОУ "ООШ 

с.Клевенка" 

9 призёр Рогова 

Анастасия 

Владимировн

а 

географ

ия 

13 Сафонова 

Руслана 

Сергеевна 

МОУ "ООШ 

с.Клевенка" 

9 призёр Рогова 

Анастасия 

Владимировн

а 

географ

ия 

14 Попова Анна 

Валерьевна 

МОУ 

СОШс.Яблоновый 

Гай 

9 призер Полынина 

Елена 

Юрьевна 

географ

ия 

15 Полушвецова 

Кристина 

Николаевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

10 победитель Краснобрыже

ва Ирина 

Петровна 

географ

ия 

16 Буховец 

Наталья 

Андреевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

10 победитель Краснобрыже

ва Ирина 

Петровна 

географ

ия 

17 Исниязова 

Лидия 

Армановна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 победитель  Некрасова 

Юлия 

Викторовна 

географ

ия 

18 Константинова 

Евгения 

Алексеевна 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 

10 призёр Погорелова 

Ольга 

Викторовна 

географ

ия 

19 Жёсткова 

Ольга 

Евгеньевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

10 призер Краснобрыже

ва Ирина 

Петровна 

географ

ия 

20 Тулаев 

Александр 

Иванович 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

10 призер  Краснобрыже

ва Ирина 

Петровна 

географ

ия 

21 Акимов Артем 

Даниилович 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 призер Некрасова 

Юлия 

Викторовна 

географ

ия 

22 Матюхина 

Мария 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

10 призер  Чеснакова 

Ирина 



Викторовна И.Ф.Дремова" Ивановна 

географ

ия 

23 Гладких 

Виктория 

Евгеньевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 

10 призер  Чеснакова 

Ирина 

Ивановна 

географ

ия 

24 Малахова 

Мария 

Владимировна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

10 призер Некрасова 

Юлия 

Викторовна 

географ

ия 

25 Тадевосян 

Диана 

Левоновна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

11 призер Краснобрыже

ва Ирина 

Петровна 

географ

ия 

26 Нестерова 

Наталья 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

11 призер Краснобрыже

ва Ирина 

Петровна 

Математика 

математ

ика 

1 Шумейко 

Артем 

Александрович 

МОУ "ООШ 

с.Чернава" 4 победитель 

Коптева Вера 

Юрьевна 

математ

ика 

2 Шумейко 

Данил 

Александрович 

МОУ "ООШ 

с.Чернава" 4 победитель 

Коптева Вера 

Юрьевна 

математ

ика 

3 Бондаренко 

Наталья 

Александровна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 4 победитель 

Пономарева 

Светлана 

Анатольевна 

математ

ика 

4 

Сурков Сергей 

Алексеевич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 4 победитель 

Пономарева 

Светлана 

Анатольевна 

математ

ика 

5 Тюркина 

Ангелина 

Дмитриевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 4 призер 

Андреева 

Татьяна 

Семеновна 

математ

ика 

6 

Мастюгин 

Дмитрий 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 4 призер 

Пономарева 

Светлана 

Анатольевна 

математ

ика 

7 Некрасов 

Семен 

Игоревич 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 4 призер 

Тюренкова 

Татьяна 

Викторовна 

математ

ика 

8 Фартушнова 

Татьяна 

Александровна 

МОУ "СОШ с. 

Бартеневка им. П.Е. 

Толстова" 5 призер 

Алексеев 

Иван 

Игоревич 

математ

ика 

9 Ханахмедова 

Карина 

Заировна 

МОУ "СОШ с. 

Бартеневка им. П.Е. 

Толстова" 5 призер 

Алексеев 

Иван 

Игоревич 

математ

ика 

10 Горячев 

Максим 

Денисович 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 5 призер 

Митяева 

Ирина 

Васильевна 

математ

ика 

11 Айвазян 

Манушак 

Славиковна 

МОУ "СОШ с. 

Бартеневка им. П.Е. 

Толстова" 5 призер 

Алексеев 

Иван 

Игоревич 

математ

ика 

12 Панарина 

Марьяна 

Руслановна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 5 призер 

Нестерова 

Ольга 

Николаевна 

математ

ика 

13 Пяткина 

Анастасия 

Александровна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 5 призер 

Нестерова 

Ольга 

Николаевна 

математ 14 Панарина МОУ "СОШ 6 призер Бучилова 



ика Ульяна 

Руслановна 

с.Ивановка" Галина 

Валентиновна 

математ

ика 

15 Пяткина 

Виктория 

Александровна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 6 призер 

Бучилова 

Галина 

Валентиновна 

математ

ика 

16 

Зибарев Петр 

Александрович 

МОУ ООШ с. 

Арбузовка 6 призер 

Ивлиева 

Марина 

Васильевна 

математ

ика 

17 Демидова 

Вероника 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Николаевка 

им.В.М.Кузьмина" 6 призер 

Григорьева 

Елена 

Васильевна 

математ

ика 

18 Кошельник 

Анастасия 

Александровна 

МОУ "СОШ 

с.Николаевка 

им.В.М.Кузьмина" 6 призер 

Григорьева 

Елена 

Васильевна 

математ

ика 

19 Найденкова 

Алена 

Алексеевна 

МОУ "СОШ 

с.Николаевка 

им.В.М.Кузьмина" 6 призер 

Григорьева 

Елена 

Васильевна 

математ

ика 

20 Рашидова 

Бибиойша 

Олимджоновна 

МОУ "СОШ 

с.Николаевка 

им.В.М.Кузьмина" 6 призер 

Григорьева 

Елена 

Васильевна 

математ

ика 

21 Кузякин 

Максим 

Дмитриевич 

МОУ "СОШ с. 

Яблоновый Гай" 7 призер 

Куприянова 

Марина 

Ивановна 

математ

ика 

22 

Исниязов 

Дмитрий 

Арманович 

МОУ  "Гимназия 

с.Ивантеевка" 7 призер 

Сычева 

Светлана 

Владимировн

а 

математ

ика 

23 Чирков Никита 

Павлович 

МОУ "ООШ 

с.Чернава" 

8 призер 

Золотухина 

Светлана 

Виктровна 

математ

ика 

24 Лапшин Роман 

Сергеевич 

МОУ"ООШ с. 

Раевка" 

9 призер 

Рогачева 

Наталья 

Николаевна 

математ

ика 

25 Полянский 

Максим 

Сергеевич 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 9 призер 

Нестерова 

Ольга 

Николаевна 

математ

ика 

26 Колиснык Олег 

Валентинович МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 9 призер 

Нестерова 

Ольга 

Николаевна 

математ

ика 

27 Романова 

Ксения 

Денисовна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 9 призер 

Митяева 

Наталья 

Владимировн

а 

математ

ика 

28 Славкина 

Екатерина 

Александровна 

МОУ "ООШ с. 

Клевенка" 

9 призер 

Кузнецова 

Марина 

Владимировн

а 

математ

ика 

29 Кудряшов 

Матвей 

Геннадьевич 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 9 призер 

Федосеева 

Анна 

Николаевна 

математ

ика 

30 Вакаренко 

Егор 

Васильевич 

МОУ "ООШ 

с.Канаевка 

им.С.П.Жаркова" 9 призер 

Федосеева 

Анна 

Николаевна 

математ

ика 

31 Сухачева 

Ангелина 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 9 призер 

Колесова 

Елена 



Денисовна Анатольевна 

математ

ика 

32 Исниязова 

Лидия 

Армановна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 10 победитель 

Малюкина 

Полина 

Васильевна 

математ

ика 

33 Буховец 

Наталья 

Андреевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 10 призер 

Нестерова 

Ольга 

Николаевна 

математ

ика 

34 Шангова Елена 

Евгеньевна 

МОУ "СОШ 

п.Знаменский" 10 призер 

Хованская 

Людмила 

Александровн

а 

математ

ика 

35 Полушвецова 

Кристина 

Николаевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 10 призер 

Нестерова 

Ольга 

Николаевна 

математ

ика 

36 Нестерова 

Наталья 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

11 призер 

Нестерова 

Ольга 

Николаевна 

математ

ика 

37 Тадевосян 

Диана 

Левоновна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 

11 призер 

Нестерова 

Ольга 

Николаевна 

математ

ика 

38 Туянов Рустам 

Гариффулаевич 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 11 призер 

Кузьмичева 

Татьяна 

Дмитриевна 

Химия 

химия 

1 Щурина 

Ксения 

Андреевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 8 призер 

Дметришен 

Виктор 

Вадимович 

химия 

2 

Стрекаева 

Анна 

Сергеевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 8 призер 

Савельева 

Елена 

Александровн

а 

химия 

3 Чулюкина 

Полина 

Алесеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 9 победитель 

Дметришен 

Виктор 

Вадимович 

химия 

4 

Баева Ксения 

Олеговна 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 9 призер 

Лоптев 

Богдан 

Александрови

ч 

химия 

5 Помогаева 

Мария 

Андреевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 9 призер 

Дметришен 

Виктор 

Вадимович 

химия 

6 

Выскребенцев 

Руслан 

Валерьевич 

МОУ "СОШ 

с.Ивантеевка им. 

И.Ф.Дремова" 9 призер 

Лоптев 

Богдан 

Александрови

ч 

химия 

7 

Золотухина 

Дарья 

Алексеевна 

МОУ "ООШ 

с.Чернава" 9 призер 

Яньшина 

Знаида 

Владимировн

а 

химия 

8 Кудрявцев 

Николай 

Александрович 

МОУ "ООШ с. 

Клевенка" 9 призёр 

Егармина 

Ольга 

Викторовна 

химия 

9 Буховец 

Наталья 

Андреевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 10 призер 

Савельева 

Елена 

Александровн



а 

химия 

10 Астраханцева 

Анастасия 

Сергеевна 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка"" 10 призер 

Дметришен 

Виктор 

Вадимович 

химия 

11 

Полушвецова 

Кристина 

Николаевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 10 призер 

Савельева 

Елена 

Александровн

а 

химия 

12 

Жёсткова 

Ольга 

Евгеньевна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 10 призер 

Савельева 

Елена 

Александровн

а 

химия 

13 

Тадевосян 

Диана 

Левоновна 

МОУ "СОШ 

с.Ивановка" 11 победитель 

Савельева 

Елена 

Александровн

а 

Информатика 

информа

тика 

1 Бондарев 

Арсений 

Кириллович 

МОУ "ООШ п. 

Восточный" 

5 

победитель 

Селютина 

Наталья 

Алексеевна 

информа

тика 

2 Ойкин 

Николай 

Алексеевич 

МОУ "ООШ с. 

Раевка" 

6 

победитель 

Пахомов 

Сергей 

Николаевич 

информа

тика 

3 

Исниязов 

Дмитрий 

Арманович 

МОУ "Гимназия 

с.Ивантеевка" 

7 

победитель 

Сахнова Алла 

Анатольевна 

 


	Управление    ОБРАЗОВАНИЕМ
	АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО
	МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Саратовская область, с. Ивантеевка, ул. Советская, 18
	Тел.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-18

